De acordo com o disposto na Lei Federal n'
f4.73312021em seu Art. 125, fica aditivado o quantitativo do Contrato Administrativo

n.e 025/2024 em 25%, no seguinte item: 1 - PRANCHA DE EUCALIPTO 4,5 METROS X 20

x 5 CM, que perfaz o quantitativo de 250 UND, totalizando o valor de RS 7.875,00 (Sete

Mil Oitocentos e Setenta e Cinco Reais); Alterando as quantidades do item contratado.

CtÁUSutA SEGUNoA - oo PRAZO E V|GÊNCIA: o Prazo de vigência dê que trata â

Clausula 9ê, fica prorrogado por 6 (seis) meses, vigorando assim até LL/to/2o25.

CLÁUSUtA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais condições e cláusulas do

[...]

na Lei Fedeml n' 14.133/2021 em seu AÍ1. 125, Íica aditivado r
qualtitativo do CoDtrato Adminishativo n.'025/2024 em 25oÁ, nô

seguinte item: I - PRANCIIA DE EUCALIPTO 4,5 METROS X l0
X 5 CM, que perfaz o quantilâtivo de 250 UND. totalizando o valor dc

RS 7.875,00 (Sete Mil Oitocentos e Setenta e Cinco Reais): Alrerand'
as quantidades do item con!Íatâdo.
CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRÀZO E VIGÊNCIAi O Prazo .]c

vigência de que trata a Clausula 9, fica prorrogado por 6 (seis) mese"
vigorando assim até I I ll0l2025.

CLÁUSULA TERCEIRÂ: PeÍmânecem inalteradas as demais